

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-09062022-236423
SG-DL-E-09062022-236423

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 323]	दिल्ली, बुधवार, जून 8, 2022/ज्येष्ठ 18, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 126
No. 323]	DELHI, WEDNESDAY, JUNE 8, 2022/JYAISTHA 18, 1944	[N. C. T. D. No. 126

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गृह (पुलिस-II) विभाग
अधिसूचना
दिल्ली, 6 जून, 2022

सं.फा. 02/01/2022/गृह पुलिस-II / 1237-45.—इस संबंध में सरकार की दिनांक 30 मार्च, 2007 को जारी अधिसूचना सं० फा० 2/11/89- गृह पुलिस-II/पार्ट/2479 के अधिक्रमण में तथा राष्ट्रीय सुरक्षा अधिनियम, 1980 (1980 का 65) की धारा 2 के खंड (ड.) के साथ पठित धारा 9 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल एतद्द्वारा उच्च न्यायालय, दिल्ली के माननीय मुख्य न्यायाधीश की अनुशंसा पर उक्त अधिनियम के प्रयोजनार्थ तत्काल प्रभाव से दिल्ली उच्च न्यायालय के निम्नलिखित माननीय न्यायाधीशों को सम्मिलित करते हुए सलाहकार बोर्ड का गठन करते हैं—

- माननीय न्यायाधीश श्री योगेश खन्ना, दिल्ली उच्च न्यायालय — अध्यक्ष
- माननीय न्यायाधीश श्री चंद्र धारी सिंह, दिल्ली उच्च न्यायालय — सदस्य
- माननीय न्यायाधीश श्री रजनीश भटनागर, दिल्ली उच्च न्यायालय — सदस्य

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,
एल०के० गौतम, उप-सचिव (गृह-II बी)

HOME (POLICE-II) DEPARTMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 6th June, 2022

F.No. 02/01/2022/HP-II/1237-45.— In supersession of this Government's Notification No. F.2/11/89-HP-II/Part/2479 dated the 30th March, 2007 issued in this regard and in exercise of the powers conferred by Section 9 read with clause (e) of Section 2 of the National Security Act, 1980 (65 of 1980), the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, on the recommendations of the Hon'ble Chief Justice of the High Court of Delhi, is pleased to constitute the Advisory Board consisting of the following Hon'ble Judges of the High Court of Delhi for the purpose of the said Act, with immediate effect:-

- | | |
|---|-------------|
| 1. Hon'ble Mr. Justice Yogesh Khanna, High Court of Delhi | - Chairman, |
| 2. Hon'ble Mr. Justice Chandra Dhari Singh, High Court of Delhi | - Member, |
| 3. Hon'ble Mr. Justice Rajnish Bhatnagar, High Court of Delhi | - Member. |

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,
L.K. GAUTAM, Dy. Secy. (Home-IIB)